§ 3. Universis autem et singulis provin-

ciarum, civitatum, terrarum, et aliorum

locorura dictae Romanae Ecclesiae subie-

clorum praesidentibus, necnon baronibus

et gubernatoribus
,
quocimique nomine

nuncupatis, ipsorumque locorum commu-

nitalibus, universitatibus, necnon nostris

et dictae Ecclesiae stipendiis niilitantibus

ducibus, et militum tribunis, ac copiarum

praefectis, ac praedictis baronibus, atque

aliis, ad quos id quovis modo special,

districte praecipiendo mandamus, ut ipsum

Odoardum ducem ad huiusmodi officium,

omni mora et recusatione postposilà, re-

cipiant et admittant, eique in iis, quae ad

idem munus pertinent, pareant atque obc-

diant, ac in omnibus faveant et assistant.

§ -4. Volumus autem, ut idem Odoar- lurameoium

, ,
. ,,. , • ,. ,, . fidelilali» ab

dusdux,priusquam oliiciohuiusmodiiungi odoardo pra»-

incipiat, de ilio fideliter exercendo, ac de * '"' "™'

obedientià et fide debita erga nos et suc-

cessores nostros Romanos Pontifices atque

Ecclesiam praedictam servandà, in mani-

bus nostris, seu dilecti filli Ludovici tiluli

sanclae Mariae Transpontinae presbyteri

cardinalis Ludovisii nuncupati, nostri se-

cundum carnem ex fratre germano ne-

potis, S. R. E. camerarii, sive allerius per-

sonae ab eo depulandae, in forma solita

praeslet iuramentum.

§ 5. Ceterum eumdem Odoardum du- Admoniuo

r-.
• de bencgerfcndo

ceni per praesentes monemus, et in Domi- muoeie

no hortamur, ut hoc munus ad Dei laudeni

et gloriam, ac nostrani et eiusdem Eccle-

siae dignilalem et utilitatem tanfo studio

adminislret, ut nos huius deliberationis

nunquam poeniteat, et conceptara de illius

virtule expectationem optati fructus con-

sequantur.

§ 6. Nulli ergo omnino hominuni li- eiauiuia».

ceat hanc paginam nostrorum constitutio-

nis, dedarationis, assignationis, concessio-

nis, imparlitionis, mandati, et voluntatis

infringere, vel ei ausu temerario contraire;

si quis autem hoc attentare praesumpse-

rit, indignalionem omnipotentis Dei ac

beatorum Pelri et Pauli apostolorum eius

se noverit incursurum.

Datum Romae, apud sanctam Mariam

Maiorem , anno Incarnationis Dominicae

MDCXxii, quinto kalendas iulii, pontificalus

nostri anno ii.

Dal. die 27 iunii 16'22, ponlif. an. ii.

gg EGO GREGORIUS

CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS.

Per/ice gressiis meos in semilis tuis.

f Ego Antonius cardinalis Saulius, deca-

nus.

Papae sub-
Bcriplio.

-Cardinalinra

subscnptioaes.
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t Ego Franciscus Maria cardinalis a Monte,